Verbale di Accoxdo

I giorno 3 febbraio 2021, si sono incontrati in via telematica:
la Societa Wind Tre, Wind Tre Italia, Wind Tre Retail,

c

le Segreterie Nazionali e Tertitoriali di SLC-CGIL, EISTel-CISL e UILCOM-UIL, in una

col Coordinamento delle r.s.u. Wind Tre,

¢ hanno sottoscritto il seguente Accordo:
Premesso che: R

o [I’attuale emergenza sanitaria limita e ostacola la programmazione dei periodi feriali di cui all’art. 4,

Allegato A, Capo 2, Accqrdo 24 febbraio 2017, e dei permessi per riduzione dell’oratio di lavoro ed

ex festivita (c.d. ROL) di cui all’art. 5, Capo 3, Allegato A, Accordo citato;

"o l'art. 31, co. 1, del vigente C.enl per il peréonale dipendente da imprese esercenti servizi di
telecomunicazione prevede espressamente la possibilita di definire chiusure collettive a titolo di
ferie;

o lait. 26, co. 10, C.c.n.l. citato, prevede la possibilita di definire fruizioni collettive dei permessi per
riduzione dell’orario di lavoro ed ex festivité;

K le parti condividono I’opportunita di facilitare I’adempimento delle disposizioni di cui all’Allegato

A, Capo 2 e 3 Accordo 24 febbraio 2017;
tutto cid premesso, le Parti concordano quanto segue:
1. - le premesse costituiscono parte integrante della presente intesa;

' 2. le giornate di sospensione dell’atlivita lavorativa per le c.d. “aree non operative” verranno

cffettuate nelle seguenti giornate dell’anno in cotso:




a) 31 maggio, 1giugno e 24 dicembre con copertura a titolo di ferie;

b) 2 e 6 aprile e 2 novembre con copertura a titolo di ROL.

A !
3. Per quanto riguarda le c.d, funzioni “Operative” (e.g.: Commercial operations, Technology
4 opetations, etc., inclusi i negozi Wind Tre Retail), i Responsabili delle aree dovranno procedere a
definire una programmazione che, compatibilmente con le ehsigenze tecnico-organizzative e
nell’ambito dei cicli di turnazione’definiti, recepisca 'inserimento delle richieste individuali nei
sistemi aziendali assicurando pertanto la fruizione di una pari quantita di giornate di ferie ¢ ROL
nell’ambito delle tempistiche previste dagli accordi vigenti e, laddove possibile, entro gli stessi

mesi indicati per le aree non eperative.

Letto, confermato e validato telematicamente

p. il Gruppo Wind Tré

p. la FISTEL — CISL

p. la UILCOM — UIL

S




Ora di inizio

Ora di completamento  Posta elettronica

Vuoi sottoscrivere gli
Accordi Sindacali del 3
febbraio 2021 aventi
oggetto disciplina dello

SmartWork - Chiusure
collettive,
smonetizzazioni dei
quali & stata data
lettura in pari data?

1 2/3/21 22:19:12 2/3/21 22:19:14 Gennaro.Polidoro@wind Gennaro Polidoro
- 3 2/3/21 22:19:11 2/3/21 22:19:15 patrizia.coppola@wind.it Patrizia Coppola sl I}
3 2/3/21 22:19:12 2/3/21 22:19:28 claudia.albarello@h3g.it Claudia Albarello sl 5
4 2/3/2122:19:27 2/3/21 22:19:30 valerio.asnaghi@h3g.it Valerio Asnaghi sl ]
5 2/3/21 22:19:31 2/3/21 22:19:36 guido.delgiudice@wind.i Guido Del Giudice sl
6 2/3/2122:19:26 2/3/21 22:19:38 Ivan.Colautti@wind.it  Ivan Colautti Sl )
7 2/3/2122:19:29 2/3/21 22:19:39 Salvatore.Schipani@winc Salvatore Schipani s |
8 2/3/2122:19:40  2/3/2122:19:44 Raffaella.Zublena@wind Raffaella Zublena St &=
| SO 2/3/2122:19:41 2/3/21 22:19:52 marco.cipriani@wind.it Marco Cipriani S| o
10 2/3/21 22:19:37 2/3/21 22:19:52 Stefano.Girotto@wind.it Stefano Girotto S|
| il 2/3/2122:19:38 2/3/21 22:19:56 Massimo.Ferranti@wind Massimo Ferranti sl
12 2/3/2122:19:35 2/3/21 22:20:01 Alessandra.Suma@wind. Alessandra Suma Sl
13 2/3/2122:19:56 2/3/21 22:20:06 Marco.Panella@wind.it Marco Panella Sl
14 2/3/2122:19:43 2/3/21 22:20:06 Massimo.Brina@wind.it Massimo Brina sl
15 2/3/21 22:20:00 " 2/3/21 22:20:07 Gianlulgi.Pacifici@wind.i Glanluigi Pacifici sl |
|16 2/3/21 22:20:01 2/3/21 22:20:08 Roberto.Ferrarini@wind. Roberto Ferrarini sl
17 2/3/21 22:19:45 2/3/21 22:20:08 Livio.Parchitelli@wind.it Livio Parchitelli sl
18 2/3/21 22:20:00 2/3/21 22:20:08 davide.murolo@wind.it Davide Murolo Sl
19 2/3/21 22:19:56 2/3/21 22:20:13 Nicola.Romanato@wind. Nicola Romanato sl
20 ) 2/3/2122:19:56 2/3/21 22:20:16 francesco.milone@wind. Francesco Milone St = |
7 2/3/21 22:20:14 2/3/21 22:20:19 Enrico.Cirillo@wind.it  Enrico Cirillo sl 4
22 2/3/21 22:20:02 2/3/2122:20:20 gaspare.randazzo@wind Gaspare Randazzo S —
23 2/3/21 22:19:58 2/3/21 22:20:20 Gabriele.Amicone@wind Gabriele Amicone Sl 5
24 2/3/2122:19:56 2/3/21 22:20:20 Luigi.Balzamo@wind.it Luigi Balzamo sl
25 2/3/21 22:20:11 2/3/21 22:20:25 claudio.penta@h3g.it  Claudio Penta sl A
26 2/3/21 22:20:06 2/3/21 22:20:28 Angelo.DiPino@wind.it Angelo Di Pino sl
27 2/3/21 22:19:52 2/3/21 22:20:29 Andrea.Musetti@wind.it Andrea Musetti sl
28 2/3/21 22:20:18 2/3/21 22:20:29 Michele.Mangiafico@wit Michele Mangiafico S ||
29 2/3/21 22:20:25 2/3/2122:20:31 Marianna.Stara@h3g.it Marianna Stara S| 4
| 30 2/3/2122:20:14 2/3/21 22:20:32 antonella.pulone@h3g.it Antonella Pulone sl ]
31 2/3/2122:20:14 2/3/21 22:20:33 Luca.Coinu@wind.it Luca Colnu sl il
32 2/3/2122:20:22 2/3/21 22:20:35 alessandro.iraci@wind.it Alessandro lIraci | B
33  2/3/2122:20:33 2/3/2122:20:38 Giovanna.Principato@wi Giovanna Principato St S
| 34 B 2/3/2122:20:21 2/3/21 22:20:38 Marco.Lippi@wind.it  Marcolippi Sl =]
35 2/3/21 22:20:35 2/3/21 22:20:40 claudio.beneduce@wind Claudio Beneduce |
| 36 2/3/21 22:20:16 2]3/21-.‘22:20:42 Matteo.Prota@wind.it Matteo Prota_ sl =
37 2/3/21 22:20:05 2/3/21 22:20:42 silvia.orso@wind.it Silvia Orso sl 5l
38 2/3/2122:19:20 2/3/21 22:20:43 andrea.denigris@wind it Andrea De Nigris S|
| @520 2/3/21 22:19:46 2/3/21 22:20:50 giuseppe.venitozzi@wim Gluseppe Venitozzi S| e AH
40 2/3/2122:20:12 2/3/21 22:20:51 paola.conte@wind.it Paola Conte ] Sl
a1 2/3/2122:19:51 2/3/21 22:20:56 Francesco.Romeo@wind Francesco Romeo SIEEEE
| a2 2/3/2122:19:45 2/3/2122:20:59 Stefano.Ciancio@wind.it Stefano Ciancio sl =
43 2/3/2122:19:58 2/3/21 22:21:00 Giovanna.Sarnelli@wind Giovanna Sarnelli sl
|44 2/3/2122:20:40 2/3/21 22:21:00 Valter.Caminito@wind.it Valter Caminito Sl : 1
45 2/3/2122:20:52 2/3/21 22:21:03 Roberto.Marcoccio@win Roberto Marcoccio sl i)
46 2/3/2122:20:58  2/3/2122:21:08 claudia.catanese@wind.i Claudia Catanese Sl B
M 2/3/2122:21:06 2/3/21 22:21:12 FlaviaVirginiaMaria.Avag Flavia Avagliano A D]
48 2/3/2122:21:01 2/3/2122:21:13 Giuseppe.Raia@wind.it  Gluseppe Raia sl i
|49 2/3/21 22:21:07 2/3/21 22:21:15 Gianni.Langarelli@wind.i Gianni Langarelli sl 4
| 50 2/3/2122:20:58 2/3/21 22:21:24 carla.cabras@h3g.it Carla Cabras Sl
51  2/3/2122:20:56 2/3/21 22:21:24 alessandro.pagliero@wir Alessandro Pagliero Sl T
| 52 2/3/2122:19:41 2/3/21 22:21:31 gaetana.dagostino@win Gaetana D'Agostino st |
53 2/3/2122:21:15 2/3/21 22:21:32 Salvatore.DiFede@wind. Salvatore Di Fede T Lt
54 2/3/2122:21:30 2/3/21 22:21:39 Nunzio.Cantone@wind.it Nunzio Cantone S .
e SE 2/3/2122:21:22 2/3/21 22:21:48 Fabio.Ferrabone@wind.i Fabio Ferrabone sl
56 2/3/2122:21:01 2/3/21 22:21:55 massimo.cimmino@winc Massimo Cimmino Sl il
57 2/3/2122:21:10 2/3/21 22:22:12 Alberto.Cuccato@wind.it Alberto Cuccato |
| 58 2/3/2122:22:23 2/3/21 22:22:30 vittorio.desicato@wind.i Vittorio Desicato sl
59 2/3/21 22:20:22 2/3/21 22:22:42 marta.cardarelli@wind.it Marta Cardarelli Sl |
60 2/3/2122:22:36 2/3/21 22:22:52 Riccardo.Pacli@wind.it Riccardo Paoli |
61 2/3/2122:22:44 2/3/21 22:22:53 Luca.Stumpo@wind.it Luca Stumpo qi
62 2/3/2122:22:27 2/3/21 22:23:01 Simona.Bramati@wind.it Simona Bramati sl |
63 2/3f2122:21:11 2/3/21 22:23:14 sllvana.benincasa@wind Silvana Benincasa sl
64 2/3/2122:22:35 2/3/21 22:23:26 Gluseppe.Russi@wind.it Giuseppe Russi Sl o
65 2/3/2122:21:33 "2/3/2122:23:29 Armando.Conte@wind.it Armando Conte S| |
66 2/3/2122:23:16 2/3/21 22:23:44 monica.sacco@wind.it Monica Sacco sl B
67 2/3/21 22:24:20 2/3/21 22:24:23 vincenzo.cordova@wind Vincenzo Cordova sl
68 2/3/2122:22:15 2/3/2122:27:04 Carlo.Frosi@wind.it Carlo Frosi S| . =
69 2/3/2122:23:25 2/3/21 22:27:52 federica.tuveri@h3g.it Federica Tuveri S|
70 2/3/2122:27:31 2/3/21 22:27:58 annamaria.lotufo@wind Anna Maria Lo Tufo s
71 2/3/21 22:20:49 2/3/21 22:28:05 Maurizio.Pasqualini@wit Maurizio Pasqualini sl wd)
72 2/3/21 22:29:06 2/3/21 22:29:27 Angel.Matturro@wind.it Angel Matturro |
| 73 2/3/2122:19:44 2/3/21 22:31:20 Anastasia.Lusuardi@win Anastasia Lusuardi st
|74 2/3/21 22:34:19 2/3/21 22:35:38 Dario.Pelizzari@wind.it Darlo Pelizzari sI _|
75 2/3/2122:42:48 2/3/21 22:42:56 giorgio.testoni@h3g.it Giorgio Testoni Sl
DG 2/3/21 23:59:05 2/3/21 23:59:11 Maurizio.Dotti@wind.it Maurizio Dotti - S|




